COMUNE DI MIRA

Provincia di Venezia
Settore Tecnico Lavori Pubblici e Infrastrutture
Servizio Impianti Sportivi

Piazza IX Martiri, 3 — 30034 Mira (VE) c.f. 00368570271
Segreteria di Settore tel. 041 5628254 fax 041 423922

Prot. n. 368)\ ;‘215:9'1'20& Mira, li 23 gennaio 2017

Oggetto: LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE PER LA MESSA A NORMA DEGLI IMPIANTI

TERMOTECNICI, ELETTRONICI E DOTAZIONE ANTINCENDIO DELL’IMPIANTO
SPORTIVO PER IL GIOCO DEL CALCIO DI ORIAGO E DI VALMARANA A MIRA.

Calcio ORIAGO: cod. CUP C61H16000490004 — cod. CIG 6909567311
Calcio MIRA: cod. CUP C64H16000440004 — cod. CIG 690960526D

Risposta al QUESITO n. 1

In riferimento al quesito n. 1 posto da una ditta partecipante alle gare in oggetto indicate,

si dispone la seguente risposta scritta.

QUESITO:

E’ possibile che una ditta che ha espresso, nella “Manifestazione d’Interesse”, la propria
disponibilita a poter partecipare alle gare per i <Lavori di Ristrutturazione per la messa a norma
degli impianti termotecnici, elettrotecnici e dotazione antincendio dell'impianto sportivo per il
gioco del calcio di Oriago e di Valmarana di Mira> come concorrente singolo possa partecipare
in associazione temporanea di imprese come mandante riunendosi con altra ditta, che non ha
espresso la volonta a partecipare alla manifestazione d’interesse espletata, assumendo
lincarico di mandataria ?

RISPOSTA:

Si cita testualmente quanto riportato all’art. 48, comma 11, del D.Lgs. n. 50 del 18.4.2016 e
precisamente:

“In caso di procedure ristrette o negoziate, ovvero di dialogo competitivo, I'operatore economico
invitato individualmente, o il candidato ammesso individualmente nella procedura di dialogo
competitivo, ha la facolta di presentare offerta o di trattare per sé o quale mandatario di
operatori riuniti.”

Per quanto in menzione la risposta risulta essere negativa.
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